

URZĄD MIASTA

59-220 LEGNICA

Plac Słowiański 8

IM.RZP.271.6.1.12.26.2019

Legnica, 23.08.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup z dostawą zestawu trzech serwerów hipervisor centralnego klastra VmWare wraz z oprogramowaniem**”.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późn. zm.), oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań **i odpowiedzi**:

Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr od 1 do 6 - pismo Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.12.26.2019 z dnia 22.08.2019r. – publikacja na stronach BIP oraz platformazakupowa.pl/um_legnica/aukcje - która jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego w dniu 22.08.2019r.

Pytanie 7:

Dotyczy tabeli Oprogramowanie „WinSvrDCCore 2019 OLP – wymagana licencja pokrywająca wszystkie rdzenie oferowanych serwerów pomniejszona o liczbę 48 rdzeni, na które to licencję posiada Zamawiający.” Prosimy o informację jakie licencje aktualnie posiada Zamawiający, oraz dostawy ilu licencji bazowych i ilu licencji additional oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada obecnie licencje oprogramowania Windows Server Datacenter Core 2016 zapewniającą pracę w klastrze wyposażonym w łączną ilość 48 rdzeni. Oczekujemy dostarczenia dodatkowej ilości licencji, która pokryje łączną ilość rdzeni w nowym klastrze z godnie z polityką licencyjną firmy Microsoft. Nie określamy oczekiwanej ilości dostarczonych licencji gdyż w specyfikacji serwerów określona została jedynie minimalna ilość rdzeni i procesorów. Wykonawca w celu spełnienia oczekiwanej przez Zamawiającego wydajności minimalnej może dostarczyć procesory o większej ilości rdzeni, musi jednak jednocześnie zwiększyć liczbę dostarczonych licencji Oprogramowania systemowego Windows Server Datacenter zgodnie z polityką licencyjną firmy Microsoft.

Pytanie 8:

Dotyczy: „Karta/moduł zarządzający Niezależna od system operacyjnego, zintegrowana z płytą główną serwera” Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby serwery posiadały moduł zarządzający działający w trybie podstawowym tj min włączenie / wyłączenie serwera, podgląd logów, monitorowanie parametrów serwera.

Czy Zamawiający wymaga, aby karta zarządzająca miała funkcjonalność przejęcia zdalnej konsoli serwera, zdalną instalację systemu operacyjnego serwera z obrazu ISO.

Większość serwerów dostępnych na rynku umożliwia rozszerzone zarządzanie serwerem po dokupieniu dodatkowej licencji, w związku z tym pytamy czy w/w funkcjonalność ma być dostarczona przy tym postępowaniu, czy ma być ewentualnie spełniona po dokupieniu w przyszłości odpowiedniej licencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił szczegółowych wymogów dotyczących karty/modułu zarządzającego, zatem dopuszcza jego działanie w trybie podstawowej funkcjonalności.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)